
OBJEDNÁVKA C. 133/2017/ZP/Bzo
Objednatel
Město Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
74301 BÍLOVEC 1 
IČ: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

VÁŠ DOPIS ZN.
ZE DNE:
NAŠE ZN: MBC/24651/17/ŽP/Bzo 42/2017 
VYŘIZUJE: Jana Bzonková 
TEL.:..........................................................................................................

Datum: 11.09.2017

Termín plnění: 15.10.2017 
Místo plnění: Bílovec, Příkopní

Objednáváme u Vás:
Terénní úpravy svahu na ul. Příkopní, p.č. 1231/1 v k.ú. Bílovec-město 
v rozsahu:

• odstranění stávajícího rumiska včetně odvozu a likvidace,
• vytrhání stávajících pařezů a odstranění požadovaných stromů včetně odvozu a likvidace,
• sejmutí omice a srovnání terénu ve svahu,
• doplnění zeminy v místech stávajícího rumiska včetně dovozu zeminy a docílení sjednocení 

linie svahu,
• rozprostření stávající omice a osetí travní směsí.

Zhotovitel:
Nosta s.r.o.
Svatopluka Čecha 2088/13 
74101 Nový Jičín 1 
IČ: 47671416, DIČ: CZ47671416 
Bank, spojení: .........................

Na faktuře uvádějte vždy  
č . objednávky

Celková hodnota objednávky (s DPH): 161 000,00 Kč

Svah nebude upravován v prostom kolem ořešáku z důvodu ochrany jarních cibulovin. Na 
odstranění dřevin není třeba povolení ke kácení dřevin, jasany a švestka nedosahují velikosti 
obvodu 80 m ve výšce 130 cm nad zemí. Objednatel šije vědom stávajícího špatného stavu 
zámkové dlažby na Příkopní ul. a bere na vědomí, že pojezdem techniky může dojít ke zhoršení 
stavu místní komunikace. Případné poškození komunikace nepůjde k tíži zhotovitele.

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených.

Za objednatele: 

................................

.............................. .. . .
................... ................

.......................
............................

.......................

Digitálně podepsal Darja Vavříková 
Datum: 11.09.2017 10:52:59 +02:00



Všeobecné podmínky k objednávce č. 133/2017/ŽP/Bzo

I. Všeobecné dodací podmínky
1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo nezatíží právy třetích osob.
2. Vznikne-li ze smlouvy pohledávka zhotovitele vůči objednateli, je zhotovitel oprávněn ji postoupit jen 
s předchozím písemným souhlasem objednatele. Pro případ porušení tohoto závazku se sjednává 
smluvní pokuta ve výši 10% nominální výše u postoupené pohledávky.
3. Zhotovitel dodá spolu s dílem všechny doklady nutné k převzetí a řádnému používání díla, 
odpovídajícímu jeho charakteru a účelu.
4. Objednatel se stává vlastníkem provedeného díla okamžikem jeho převzetí. Dokladem o převzetí díla 
je podpis oprávněné osoby objednatele na dodacím listě resp. protokol o předání a převzetí díla.
5. Smluvní strany se dohodly, že pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení s dodáním 
smluveného předmětu plnění nebo jeho části delší než 10 dnů, provedení vadného díla a nedodržení 
smluvní ceny.
6. Záruka za jakost:
Dílo bude přejímáno na vyzvání zhotovitele zmocněným pracovníkem objednatele. Zhotovitel se 
zavazuje, že dodané dílo bude způsobilé ke smluvenému účelu a přijímá záruku za jakost díla v délce 24 
měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Záruce nepodléhá přiměřené opotřebení. Objednatel je 
povinen reklamovat u zhotovitele vady v množství do 10 dnů, vady ostatní do 30 dnů ode dne zjištění, 
nejpozději však v záruční lhůtě.

II. Cena díla, sankce
1. Smluvní strany se dohodly na cenách jednotlivých položek předmětu plnění, v ceně je zahrnuto vše, 

co je zapotřebí k řádnému provedení díla. Cena nemůže být zhotovitelem navyšována.
2. Objednatel zaplatí prodávajícímu dohodnutou cenu díla na základě faktury, která musí obsahovat 

veškeré náležitosti daňového dokladu. Prodávající je oprávněn fakturovat smluvenou cenu díla po 
jeho řádném předání a převzetí. Faktura musí být zaslána objednateli ve dvojím vyhotovení. Faktura 
musí obsahovat zejména číslo objednávky, IČO a DIČ zhotovitele a IČO objednatele, bankovním 
spojení zhotovitele, ostatní náležitosti zákonných předpisů a ze strany objednatele podepsaný 
protokol o předání a převzetí díla. Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení 
objednateli. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit zhotoviteli, pokud obsahuje 
nesprávné údaje, nebo chybí-li ve faktuře některá z uvedených náležitostí. Lhůta splatnosti poté 
začíná běžet až od data vystavení opravené faktury objednateli.

3.Smluvní pokuta, úrok z prodlení:
Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli níže uvedené smluvní pokuty:

a) za nedodržení dokončení díla bez vad a nedodělků ve lhůtě 100,-Kč/ za každý den prodlení
b) za nenastoupení zhotovitele na odstraňování každé reklamované vady 50,-Kč/ za každý den prodlení
c) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých 50,-Kč/ za každý den prodlení
d) za nevyklizení staveniště v dohodnutém termínu 50,-Kč/ za každý den prodlení

Nárok na náhradu škody způsobené objednateli porušením povinností, na které se vztahuje smluvní 
pokuta, tím není dotčen, přičemž se smluvní pokuta na náhradu škody nezapočítává.
4.Dostane-li se objednatel do prodlení s placením faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z prodlení 

ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

£

III. Závěrečná ujednání
1. Veškeré změny výše uvedených ustanovení musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními 
stranami.
2. Ostatní nepopsané náležitosti se řídí občanským zákoníkem v platném znění. ^  ^  ^

.........................................................................................................

.............................
.......................................
......................................................................................................................................................................................................................................................................................... .........................................................................


